PORTARIA N. 37, de 16 de novembro de 2021.

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da
UFAL,

RESOLVE,

Designar a Profa. ANA MARGARITA BARANDELA GARCIA,
matrícula Siape 3475435, como membro do Comitê de Ética em Pesquisa da
Faculdade de Letras - FALE/UFAL, a partir de 11 de novembro de 2021, junto a
Profa. Lorena Araújo de Oliveira Borges, matrícula Siape 1414920.

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima

Diretora